

OKSVALposten



1. april 1985

UREGELMESSIG ORGAN FOR OKSVALBOERE

Innledning

Under leting etter papirer for Oksval Vel i bryggehuset, kom vi over 2 utgaver av Oksvalposten fra tiden rundt årsskiftet 1963/64. Disse "uregelmessige" bulletinene inneholdt diverse informasjon om hva som foregikk i Vellet. Det var en egen redaksjonsgruppe utenfor styret som drev den.

De to Oksvalpostene bar sterkt preg av det dengang tilstundende 60-årsjubileum.

Vi i styret bestemte oss for å la Oksvalposten få våkne til liv igjen i hvert fall én gang for å gi våre medlemmer litt informasjon om hva som rører seg i Vellet. Kanskje kan det bli flere numre, men det vil nok avhenge av om det dukker opp noen ildsjeler med skrivekløe. Finnes de? Kontakt i så fall styret.

For ordens skyld: I styret sitter
Helge Lem, formann 91 29 43
Rolf Hansen, nestformann 91 16 91
Aud Mehlum, sekretær 91 27 58
Hans-Petter Johansen, kasserer 91 23 69
Harald Vidnes, styremedlem 91 21 16

HL

JUBILEUMSBØKER

Vellet har 50 eks. av Jubileumsboka fra 60 års jubileet og 130 eks. fra 75 års jubileet.

De av vellets medlemmer som er interessert, kan få kjøpt disse til kr. 40,- pr. stk. ved henvendelse til H. Lem, 91.29.43., eller ved å benytte vedlagte bankgiro.

SNØBRØYTING

I år tegnet det til å bli en ytterst snøfattig vinter. Vi hadde bl.a. roser i blomst i desember. Siden har vi fått nok snø. Da er det godt å se at snøbrøytingen på Vel-veiene fungerer.

Som ledd i en avtale mellom Velforbundet og Nesodden kommune, er det i år kommunen som brøyter Vel-veiene på Nordre Nesodden. Dette synes å fungere meget godt. Brøytemannskapet er raskt på pletten, og de skraper skikkelig ned slik at dype hjulspor unngås.

All mulig honnør til snøbrøyterne.

HL

BADEHUSENE PÅ OKSVALSTRANDA

Kommunen arbeider med å utvide badestranda på sørsiden av Oksval brygge. Dette har konsekvenser for badehusene som ligger der.

Kommunen har fått midler fra Miljøverndepartementet til å sikre seg de aktuelle private strandparsellene med påstående badehus. Opprinnelig var tanken å rive badehusene, men hel eller helst delvis bevaring har siden dukket opp som et alternativ.

I tilfelle bevaring er det kommuneadministrasjonens innstilling at dette må skje i privat regi og at nødvendig istandsetting og vedlikehold i så fall må besørges og garanteres av grunneierne. Kommunen har ikke anledning til å påta seg et slikt ansvar.

Saken har versert lenge i kommunen og Styret i Oksval Vel har også vært forespurt. Vi har prøvd å balansere hensynet både til de av våre medlemmer som eier badehus og de øvrige medlemmer. Vårt syn har vært å bevare flest mulig hus, dog på samme vilkår som kommuneadministrasjonen innstiller på, og å søke å utnytte forefinnende areal bedre enn idag. Vi innser imidlertid at noen av badehusene må vike.

Det viktigste må imidlertid nå være at noe skjer. Det har vi fortsatt håp om, selv om Formannskapet den 26. november i fjor vedtok å utsette saken inntil ny befaring og kontakt med Oksval Vel var tatt. Dette skjer når snøen er borte. I mellomtiden har kommuneadministrasjonen også gjort uformell henvendelse til berørte grunneiere for å uteske dem deres syn. Styret har også tatt kontakt med grunneierne.

Vi vil berømme kommuneadministrasjonen, og spesielt kontorsjef Turid Os, for i stor grad å ha søkt kontakt med og ha tatt hensyn til Vellets og grunneiernes interesser i denne saken.

HL

RYDDEAKSJON

Vi gjentar ryddeaksjonen fra i høst. Container utplasseres på triangeltomta (vis-a-vis Oksval Kolonial) og ved Steinerbarnehagen, Eysteinsvei/Knutsvei i april måned.

Se forøvrig plakater ved bussholdeplasser og på Oksval brygge for nærmere opplysninger om dato. Benytt muligheten for å få ryddet på loft og i kjeller til våren.

A.M.

STEINERSKOLEN

Steinerskolen skal bygge ny skole og forsamlingshus på Skoklefall. I den forbindelse arbeider de for å skaffe penger til finansieringen. Oksval Vel er blant dem som er blitt tilskrevet med bønn om økonomisk støtte. Styret har behandlet denne henvendelsen og er kommet til at vi ikke uten videre har anledning til å bruke Vellets midler til et slikt formål.

Dersom imidlertid noen av Vel-medlemmene ønsker å gi sin støtte, kan de henvende seg til

Steinerskolen
Eysteinsvei 4 B
1450 Nesoddtangen
tlf. 913704

HL

ST. HANSFEST

Styret vil forsøke å få i stand St. Hansfest på Pksvalstranda i år også, og vi trenger folk som er interessert i å ta i et tak for å få dette til.

Interesserte kan henvende seg til styret.

A.M.

KONTINGENT 1985

Arsmøte 1984 vedtok en årskontingent på kr. 100,-. Vi vedlegger innbetalingsblankett for kontingenten her og ber om at den blir betalt senest 1. juni 1985.

HL

KANDIDATER TIL STYRET FOR 1985-86.

Neste årsmøte finner sted i august i år. Vi vet at dette er en god stund frem i tid, men allikevel drister vi oss frem på for å finne frem til styrekandidater.

Flere verv vil bli ledige i styret neste år, trolig både formanns-, nestformanns- og sekretærvervet.

Vellet er avhengig av å ha noen som for en periode kan gjøre en innsats for fellesskapet, helst noen som gløder litt.

Kunne du tenke deg å være med på å forme ditt nærmiljø? Eller kjenner du noen som du vet ville kunne gjøre en god innsats?

Kontakt i så fall styret.

HL

FRA "FORENINGSNYTT":

Nytt fra teknisk etat

AKSJON «MINDRE TRAFIKKSIKRINGSTILTAK»

Teknisk styre har i møtet den 30/10 d.å. vedtatt å fordele kr. 30 000,- til mindre trafikksikringstiltak (gjennom TS-sak 106/84).

Tiltakene som blir tildelt midler fra denne posten bør være beskjedne, maksimal kostnad kr. 10 000,-.

Følgende kan nevnes som aktuelle forslag til tiltak; punktvis utbedring av veiskulder, frisksutbedring, opparbeidelse av flat fotgjengerovergang i trafikkøyer, sanering av avkjørsler etc. Tiltak er aktuelle langs alle veiklasser, fra velvei til riksvei.

Intensjonen bak teknisk styre sitt vedtak er at de myke trafikkanter på Nesodden skal observere trafikkfarlige punkter der en utbedring rimelig kan utføres. Deretter må den enkelte myke trafikant sende inn sitt forslag om aktuelle mindre forbedringstiltak.

Forutsetningen for å kunne gjennomføre dette prosjektet («mindre trafikksikringstiltak») er følgende organisering:

1. Alle forslag må komme skriftlig via veiene.
2. Det enkelte Vel prioriterer tiltakene innenfor sitt naturlige veikområde, og sender en prioriteringsliste til teknisk etat innen 1/5 gjeldende år.

3. Teknisk sjef leger frem sak for teknisk styre på siste møte før sommerferien.

4. Felles vedtaksbrev sendes ut til samtlige Vel (orientering om utfallet).

5. De prioriterte tiltak utføres i løpet av høsten gjeldende år.

Det er en forutsetning at tiltakene som foreslås kan utføres umiddelbart, uten grunnverv etc. En regner med at «mindre trafikksikringstiltak» vil bli en årlig gjenganger. Fristen for den første prioriteringsliste fra hvert enkelt vel blir 1/5-85.